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Busto Arsizio, li 08 ottobre 2024

A
docenti delle classi 5AL, 5DL, 5CSU,
studentesse Teresa Maria L., Sara R., Fedra
Maria M., Marianna M., Valentina L.
e p.c. genitori e famiglie interessati

Oggetto: Sportello preparazione al D.E.L.E. B2/C1, novembre 2024

Si informano le alunne sopra in elenco che a sostegno della preparazione del DELE di novembre potranno

accedere allo sportello nei giorni seguenti:

Martedi
Martedi
Martedi
Martedi

15/10
22/10
05/11
12/11

Dalle 14.00 alle 15.00 in aula 6

Per ulteriori informazioni e/o chiarimenti rivolgersi alla referente delle certificazioni linguistiche di
spagnolo, prof.ssa Maria Jose Arciniega.

Il Dirigente Scolastico

Prof. Giovanni Ferrario
Firma autografa omessa a mezzo stampa,
ai sensi dell’art. 3, comma 2 d. Igs. 39/1993



